

Årsredovisning
för
Atomco. Advice AB
559147-1114

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tereza Kennedy Olsen, Styrelseledamot
2025-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Atomco. Advice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget moderniserar och förändrar organisationer genom konsultuppdrag och rådgivning för chefer och ledningsgrupper inom HR för stora och medelstora bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2024 har varit ett fartfyllt och framgångsrikt år för Atom. Vi nästan fördubblade omsättningen från året innan och upplevde att vi var tillbaka på normalläge. Vi kunde då även erbjuda våra två projektanställda produktionsresurser en provanställning med syfte att bli fastanställda.

Vi ökade möjligheterna för våra kunder att anlita oss för enskilda e-utbildningsproduktioner, vilket direkt gynnade vår omsättning och affär. Bland annat lyckades vi landa ett nytt ramavtal med en stor kund inom finansbranschen där vi under året fick beställningar på två nya projekt.

Vi partners har arbetat operativt ute på längre konsultuppdrag, en inom HR/Utbildningsspecialist, den andra som Projektledare inom webbutveckling på en ideell organisation. Dessa två konsultroller taktar väl kring beslutet att bredda vår marknad till fler områden. Uppdragen har påverkat omsättningen väsentligt och skapat trygghet i ekonomi och likviditet.

Vi tog beslut om att inte fortsätta fokusera på att försöka sälja våra egna produkter i den mån att det är ett eget affärsområde, men de ingår fortsatt i vår verktyglåda som möjlighet till merförsäljning när vi är ute på uppdrag och involverade i andra projekt.

Vi fortsatte samarbetet med partners som levererar LMS-system som ger oss långsiktiga löpande inkomster vid rekommendationer och affär. Vi tog även beslut om att nästa år inleda ett fördjupat samarbete med en av dessa leverantörer. Visionen är att tillsammans skapa en plattform som kan stötta ledare och medarbetare vid introduktion av en nyanställd, samtidigt som de har bredden som ett LMS behöver med påbyggnadsbara moduler. Här ser vi möjligheter till löpande passiva inkomster, och leda till fler instegsaffärer.

Vi har fortsatt investera i kompetensutveckling inom mångfald och Inkludering då vi har projektanställt den konsult vi anlidade året innan. Hon har kompetens inom affärsutveckling och mångfald och inkludering och coachar en av oss partners i att bredda affären och kundnätverket än mer mot dessa frågeställningar. Vi inledde även diskussioner om ett fördjupat partnerskap som i så fall går i lås kommande år.

Vi investerade även i en ledarskapsutbildning för att utveckla ledarkompetens, såväl som att bredda nätverket och potentiella kunder.

Vi investerade tid i att samarbeta med en expert inom mätning för att förbättra vår enkät för lärande kultur (en av våra produkter) som planeras lanseras nästa år. Vi har slutligen också investerat tid i diskussioner med ett nätverk entreprenörer och andra intressenter för att eventuellt gå in som partners i en stiftelse som fokuserar på social hållbarhet (här är tanken att ev. en partner skulle ingå i styrelsen som privatperson). Det här ser vi som utökade möjligheter till fler affärer och samarbeten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 170	2 176	3 599	3 644
Resultat efter finansiella poster	790	-628	1 273	1 073
Soliditet (%)	70,1	57,3	77,1	68,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen under verksamhetsåret 2024 ökade väsentligt jämfört mot föregående år pga flera nyatecknade ramavtal med kunder och att företaget drabbades hårt av lågkonjunkturen under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 211 640	-628 144	633 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-628 144	628 144	0
Årets resultat			638 448	638 448
Belopp vid årets utgång	50 000	583 496	638 448	1 271 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	583 496
årets vinst	638 448
	1 221 944
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	921 944
	1 221 944

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 169 907	2 175 757
Övriga rörelseintäkter		24 315	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 194 222	2 175 757
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 068	-496
Övriga externa kostnader		-518 291	-563 504
Personalkostnader	2	-2 880 128	-2 238 832
Summa rörelsekostnader		-3 406 487	-2 802 832
Rörelseresultat		787 735	-627 075
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 419	-1 358
Summa finansiella poster		-7 419	-1 069
Resultat efter finansiella poster		780 316	-628 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 682	0
Summa bokslutsdispositioner		-87 682	0
Resultat före skatt		692 634	-628 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 186	0
Årets resultat		638 448	-628 144

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

8 068

Summa varulager

0

8 068

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

618 600

618 288

Övriga fordringar

221 180

49 741

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 218

12 008

Summa kortfristiga fordringar

856 998

680 037

Kassa och bank

Kassa och bank

1 057 973

417 996

Summa kassa och bank

1 057 973

417 996

Summa omsättningstillgångar

1 914 971

1 106 101

SUMMA TILLGÅNGAR

1 914 971

1 106 101

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

583 496

1 211 640

Årets resultat

638 448

-628 144

Summa fritt eget kapital

1 221 944

583 496

Summa eget kapital

1 271 944

633 496

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

87 682

0

Summa obeskattade reserver

87 682

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 890

26 796

Skatteskulder

0

119 236

Övriga skulder

467 440

304 410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 015

22 163

Summa kortfristiga skulder

555 345

472 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 914 971

1 106 101

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Stockholm

Tereza Kennedy Olsen
Tereza Kennedy Olsen
Styrelseledamot
2025-02-27

Louise Papuçiu
Louise Papuçiu
Styrelseledamot
2025-02-28